
 

 

                                                                                    

 1 di 2 

 

 

D.R. n.54 /2025 

 

Procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui al bando emanato con D.R. n.1430/2024 per 

l’attribuzione di nell’ambito del progetto “CN-HCP, Spoke 

8, Innovation Fund – AIND” -CUP D93C22000430001 di cui è Responsabile Scientifico il prof. F. 

Attivissimo. 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge n.168/89 e s.m.i.; 

 

VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8; 
 

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019 in 

vigore dal 15/04/2019; 

VISTO          il D.R. n.1430 del 19/11/2024 con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, volto all’attribuzione di , 

per lo svolgimento di attività di ricerca sul seguente tema di ricerca: “Studio di 
modelli per l’analisi di patologie neuro-degenerative “nell’ambito del progetto citato 

in epigrafe;        

VISTO il D.R. n.1544 del 06/12/2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice per lo svolgimento della procedura di selezione in parola;  

 

VISTO il D.R. n.1646 del 20/12/2024 con il quale sono stati approvati gli atti e la 

graduatoria della suddetta valutazione comparativa ed è stato, altresì, dichiarato 

vincitore il dott. CARUSO Attilio; 

 

PRESO ATTO della mail di rinuncia alla borsa da parte del dott. CARUSO Attilio, acquisita agli 

atti di questa Amministrazione con prot. n.386 del 08/01/2025; 

 

RAVVISATA la necessità di procedere all’attribuzione della borsa  mediante 

scorrimento della graduatoria di merito, come previsto dall’ art. 7 del bando in 

premessa; 

DATO ATTO che la dott.ssa BASILEO Tiziana si è utilmente collocata al secondo posto della 

graduatoria di merito, approvata con DR n.1646/2024 con il punteggio complessivo 

di 73/100; 

DECRETA 

 

Art.1 - Di autorizzare lo scorrimento della graduatoria, approvata con il succitato D.R. n.1646 del 

20/12/2024, di seguito riportata: 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                    

 2 di 2 

 

 

 

 

 

 

Art. 2 -Per l’effetto, la borsa di cui al bando di selezione citato in premessa viene pertanto attribuita 

alla dott.ssa BASILEO Tiziana 
                                                                     

                                                                                                                       Il Rettore 

Bari, 13/01/2025                                                       (F.to Prof. Ing. Francesco CUPERTINO) 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- GRADUATORIA DI MERITO –  

CANDIDATO (Cognome e Nome) Titoli  Colloquio Totale 

 

1.   CARUSO Attilio 

 

 

 

27/40 

 

53/60 

 

80/100 

 

 
2. BASILEO Tiziana 

 

25/40 

 

48/60 

 

73/100 

 

3. STAFFIERI Francesco 
 

31/40 

 

40/60 

 

71/100 

 

 


